

<b>SURAT PERINTAH KERJA (SPK)</b>		<b>SATUAN KERJA : BAPPEDA PROVINSI JAWA TENGAH</b>			
		Nomor dan Tanggal SPK: Nomor : 027.2/17557 Tanggal : Jumat, 1 Juli 2022			
Halaman 1 dari 2 halaman		Nomor dan Tanggal Undangan Pengadaan Langsung: Nomor : 005/15651 Tanggal : Selasa, 14 Juni 2022			
Paket Pekerjaan :  <b>BELANJA BAHAN PENELITIAN DISEMINASI INOVASI TEKNOLOGI "OMSET PINTAR" (OMAH SETRUM PINTAR)</b>		Nomor dan Tanggal BAHPL : Nomor : 027/17150 Tanggal : 28 Juni 2022			
SUMBER DANA DIBEBANKAN PADA DPA BAPPEDA PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2022 UNTUK MATA ANGGARAN SUB KEGIATAN: <b>PENGEMBANGAN INOVASI DAN TEKNOLOGI</b>					
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 15 (lima belas) hari kalender					
JENIS KONTRAK: LUMP SUM					
CARA PEMBAYARAN : Pembayaran dilaksanakan setelah pekerjaan selesai 100% kemudian dilakukan pemeriksaan dan diterima Pejabat Pembuat Komitmen.					
<b>NILAI PEKERJAAN :</b>					
No	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL
				(Rp.)	(Rp.)
<b>A. BIAYA 1 UNIT OMSET</b>					
1	Plat Galvalum bilah Kincir	12	meter	50.000	600.000
2	Plat Galvalim Body	2	meter	50.000	100.000
3	Bearing F11	4	unit	215.000	860.000
4	Bearing F204	2	unit	130.000	260.000
5	Poros Kincir	1	batang	890.000	890.000
6	Tramsmisi Gear	1	unit	170.000	170.000
7	Pully	1	unit	90.000	90.000
8	Fanbelt	1	unit	70.000	70.000
9	Rantai	1	unit	50.000	50.000
10	Generator 10 A	1	unit	1.235.000	1.235.000
11	Solar Cell 50 WP	20	unit	710.000	14.200.000
12	Controller	1	unit	1.380.000	1.380.000
13	Accu 12 V, 100 AH	4	unit	1.780.000	7.120.000
14	Inverter 1000 Watt	1	unit	1.700.000	1.700.000
15	Baut 12	22	biji	3.500	77.000
16	Baut 14	16	biji	5.500	88.000
17	Baut 17	8	biji	7.000	56.000
18	Paku Rivert 3,5 mm	1	dos	115.000	115.000
19	MCB 6 Amper	2	buah	50.000	100.000
20	Box MCB	1	buah	25.000	25.000
21	Lampu Indikator	5	buah	5.000	25.000
22	Stop Kontak	2	buah	35.000	70.000
23	Kabel instalasi tower 2,5 x 4	25	meter	10.000	250.000
24	Kabel Ties 10 cm	50	biji	400	20.000
25	Terminal sambungan kabel	10	biji	30.000	300.000
26	Saklar lampu Otomatis	1	unit	150.000	150.000
27	Stiker Ornamen Kincir	1	set	500.000	500.000
28	Cat mani	4	kg	60.000	240.000
29	Cat warna	5	kg	65.000	325.000
30	Besi siku 4x4 SNI	16	batang	165.000	2.640.000
31	Besi siku 3x3 SNI	3	batang	120.000	360.000
32	Besi Holo 2x2x 1,8	16	batang	135.000	2.160.000
33	Besi Holo 3x3x 1,8	3	batang	125.000	375.000
34	Elektroda las 2,6	4	kg	40.000	160.000
35	Thiner MCY	4	gln	135.000	540.000
36	Kuas 2 Thiner MCY	2	buah	7.500	15.000
37	Isolasi kertas	2	buah	9.000	18.000
38	Isolasi plastik	2	buah	12.000	24.000
39	Tenol	1	rol	130.000	130.000
40	Engsel tower	2	biji	50.000	100.000
41	Engsel pintu	2	biji	30.000	60.000
42	Gembok pengaman aki	2	biji	40.000	80.000
43	Kunci pintu	1	biji	35.000	35.000
44	Angkur tower	4	buah	17.000	68.000
45	Saklar	2	biji	17.000	34.000
46	Klem Kabel	1	pes	10.000	10.000
47	Rangka landasan tower	1	unit	475.000	475.000
<b>SUB JUMLAH A</b>					<b>38.350.000</b>


**B. BIAYA INFRASTRUKTUR PENERANGAN**

1	Lampu LED 10 w				
2	Fitting	16	unit	65.000	1.040.000
3	Batu pondasi	16	unit	30.000	480.000
4	Batu koral	0,25	kubik	200.000	50.000
5	Pasir	0,5	kubik	350.000	175.000
6	Semen	1	kubik	255.000	255.000
7	Tiang lampu 2,5 "	5	sak	60.000	300.000
8	Kabel jaringan 2 x 0,75	15	batang	590.000	8.850.000
		800	meter	10.000	8.000.000
				<b>SUB JUMLAH B</b>	19.150.000
				<b>TOTAL SUB JUMLAH (A+B)</b>	57.500.000
				<b>PPN+PPH</b>	7.187.500
				<b>TOTAL KESELURUHAN</b>	64.687.500

Terbilang : Enam Puluh Empat Juta Enam Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah  
Harga sudah termasuk : pajak-pajak yang ditanggung sesuai aturan yang berlaku

**INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA:** Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama  
Pit. KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN,  
PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

  
**Dr. AGUNG TEJO PRABOWO, MM**  
Pembina Tingkat I  
NIP. 19650131 199303 1 003

Untuk dan atas nama  
CV. OMSET PINTAR



**Drs. NOER CHANIEF**  
Direktur